
Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2025 № 39

Об  отмене  на  территории  города
Шадринска  режима  функционирова-
ния  местного  звена  ТП  РСЧС  «По-
вышенная готовность»

В связи со стабилизацией погодных условий и уменьшением роста количества по-
жаров на территории муниципального образования – город Шадринск, руководствуясь
статьями 47, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Отменить  с  13.05.2025  на  территории муниципального  образования –  город
Шадринск  режим  функционирования  местного  звена  Территориальной  подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуа-
ций «Повышенная готовность».

2.  Постановление  Главы города  Шадринска  от  28.04.2025 № 34 «О введении  
на территории города Шадринска режима функционирования местного звена ТП РСЧС
«Повышенная готовность» признать утратившим силу.

3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан


	ГЛАВА ГОРОДА ШАДРИНСКА

